2008年3月4日
報道関係者様　各位
プレスリリース
[image: image1.jpg]

岩本輝雄サッカースクール「5 ESTRELLAS」設立のご案内
2008年3月　有限会社ドライブログ（本社：福島県郡山市　代表取締役・西間木将）が運営する福島県郡山市のフットサル施設「フットサルサイト郡山」において、サッカー元日本代表、岩本輝雄氏によるサッカースクール、「5 ESTRELLAS」（シンコ エストレージャス）を設立することを発表します。当スクールは主に小学生を対象とした定員制のスクールです。同スクールは、週1回の定期開催を予定しおり定期開催での岩本輝雄氏のサッカースクールの設立は全国初となります。
つきましては、岩本輝雄サッカースクール「5 ESTRELLAS」（シンコ エストレージャス）の設立に伴い、下記の通り弊社及び岩本輝雄氏による設立記者発表を行います。
記
[image: image2.jpg]

	日時：平成20年3月14日（金）
13：30～15：30　個別取材対応
16：00～17：00　設立記者発表
18：00～20：00　懇親会
会場：ホテルハマツ
　　　福島県郡山市虎丸町3番18号
 TEL : 024-935-1111

以上

	■法人名　　　　　　　　　　　　　　　　　　■媒体名

	■住所

	■連絡先TEL :                            　FAX :

	■出席者名（部署/役職）　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　/　　　　　　　　　）

	　出席者名（部署/役職）　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　/　　　　　　　　　）

	■出席希望項目　　□個別取材　　□設立記者発表　　□設立記念パーティー　　※複数選択可

※個別取材の詳細な時間は追ってご連絡申し上げます。
フットサルサイト郡山
福島県郡山市田村町金屋字上川原101
お問合わせ：店長 蓮沼 雄一郎　TEL:024-941-3711　FAX:024-941-3712
営業時間　13:00～22:00  URL http://www.futsalsite.com  E-mail:ask@futsalsite.com
上記日程にご出席を希望される場合は、お手数ですが

下記の項目へご記入の上、ファックスにてご返信願います。